
UCHWAŁA NR XLVI/308/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie 

ulic: Reymonta, Polskiej Organizacji Wojskowej, Kolejowej i Alei Grunwaldzkiej w Sieradzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 20 ust. 1, art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922), w nawiązaniu do uchwały Nr VI/40/2019 Rady Miejskiej 

w Sieradzu z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: Reymonta, Polskiej Organizacji Wojskowej, Kolejowej 

i Alei Grunwaldzkiej w Sieradzu oraz do uchwały Nr VI/41/2019 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sieradza 

uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Stwierdza się, że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego 

w rejonie ulic: Reymonta, Polskiej Organizacji Wojskowej, Kolejowej i Alei Grunwaldzkiej w Sieradzu nie narusza 

ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sieradza. 

§ 2. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: 

Reymonta, Polskiej Organizacji Wojskowej, Kolejowej i Alei Grunwaldzkiej w Sieradzu. 

2. Plan miejscowy obejmuje część tekstową, stanowiącą treść niniejszej uchwały oraz część graficzną, 

stanowiącą rysunek planu. Granice obszaru, dla którego niniejszy plan stanowi akt prawa miejscowego, określone 

zostały na rysunku planu. 

3. Integralną częścią niniejszej uchwały są: 

1) rysunek planu sporządzony na mapie w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 

należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, 

stanowiące załącznik nr 3 do uchwały; 

4) dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 3. 1. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w § 2, ustala się: 

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 

zagospodarowania; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 1 z 29



3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) zasady kształtowania krajobrazu; 

5) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych; 

6) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

7) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną intensywność 

zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej, 

minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 

budowlanej, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę miejsc do parkowania w tym miejsca 

przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich realizacji oraz linie 

zabudowy i gabaryty obiektów; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

11) stawki procentowe, na podstawie których ustala się jednorazową opłatę od wzrostu wartości nieruchomości. 

2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w § 2, ze względu na stan 

faktyczny obszaru objętego ustaleniami planu, nie ustala się: 

1) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

2) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie odrębnych 

przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się mas 

ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planie zagospodarowania 

przestrzennego województwa; 

3) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. 1. Rysunek planu, o którym mowa w § 2, określa podstawowe przeznaczenie terenów wydzielonych 

liniami rozgraniczającymi tereny o rożnym przeznaczeniu lub rożnych zasadach zagospodarowania oraz warunki ich 

zabudowy i zagospodarowania. 

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są: 

1) obowiązującymi ustaleniami planu: 

a) granica obszaru objętego planem, 

b) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, 

c) obowiązująca linia zabudowy, 

d) nieprzekraczalna linia zabudowy, 

e) miejsce zmiany linii zabudowy, 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 2 z 29



f) obszar XIX-wiecznej regulacji z pozostałościami tzw. układu gwiaździstego wpisany do gminnej ewidencji 

zabytków, 

g) strefa „C” zachowanych elementów zabytkowych, 

h) otwór badawczy wód podziemnych, 

i) strefa ochronna od sieci kanalizacyjnej Dn 600 mm, 

j) oznaczenia literowe i cyfrowe przeznaczenia terenów, 

k) linie wymiarowe; 

2) oznaczeniem informacyjnym niestanowiącym ustaleń planu jest droga dojazdowa w obowiązującym innym planie 

miejscowym (KD). 

3. Położenie linii rozgraniczających i linii zabudowy w miejscach, które nie zostały zwymiarowane na 

rysunku planu, należy ustalać poprzez odczyt rysunku planu w oparciu o jego skalę. 

§ 5. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych mniejszym niż 10o; 

2) dachu spadowym – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych równym lub większym 

niż 10o, przy czym dach jednospadowy to dach o jednej połaci, a dach wielospadowy to dach o minimum dwóch 

połaciach dachowych; 

3) dostępie do drogi publicznej – należy przez to rozumieć dostęp do drogi publicznej stosownie do definicji 

zawartej w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

4) działce budowlanej – należy przez to rozumieć działkę budowlaną stosownie do definicji zawartej w ustawie 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

5) karcie parkingowej – należy przez to rozumieć kartę, o której mowa w ustawie o ruchu drogowym; 

6) miejscu zmiany linii zabudowy – należy przez to rozumieć wskazany na rysunku planu punkt, w którym 

następuje zmiana rodzaju jednej z linii zabudowy; 

7) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczoną na rysunku planu, w której może 

być sytuowany budynek i która nie dotyczy takich elementów architektonicznych jak: balkon, schody, wykusz, 

gzyms, pilaster, ryzalit, okap dachu, rynna, rura spustowa, podokiennik oraz inny detal wystroju 

architektonicznego; 

8) obowiązującej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczoną na rysunku planu, w której musi być 

sytuowana ściana budynku, z wyłączeniem budynków garażowych lub gospodarczych, na minimum 60 % jej 

długości i która nie dotyczy takich elementów architektonicznych jak: balkon, schody, wykusz, gzyms, pilaster, 

ryzalit, okap dachu, rynna, rura spustowa, podokiennik oraz inny detal wystroju architektonicznego; 

9) planie – należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego określony w §2 uchwały; 

10) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć powierzchnię wyznaczoną przez rzuty poziome wszystkich 

budynków zlokalizowanych na działce budowlanej; 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 3 z 29



11) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi; 

12) przeznaczeniu dopuszczalnym – należy przez to rozumieć przeznaczenie inne niż podstawowe, które można 

dopuścić na danym terenie celem uzupełnienia lub wzbogacenia przeznaczenia podstawowego; 

13) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć określony w planie rodzaj przeznaczenia, które 

obowiązuje i musi przeważać na danym terenie; 

14) rysunku planu – należy przez to rozumieć opracowanie graficzne ustaleń planu, sporządzone na urzędowej kopii 

mapy zasadniczej w skali 1:1000; 

15) terenie – należy przez to rozumieć teren o określonym w planie przeznaczeniu, wyznaczony na rysunku planu 

liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania oraz 

symbolami cyfrowymi i literowymi, z których cyfry oznaczają kolejny numer terenu, a litery przeznaczenie terenu; 

16) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Miejskiej w Sieradzu; 

17) usługach uciążliwych – działalność usługowa powodująca przekroczenie standardów i norm środowiskowych 

obowiązujących dla przeznaczenia podstawowego terenu. 

2. Pojęcia i określenia użyte w planie, które nie zostały zdefiniowane w niniejszym paragrafie należy 

rozumieć w sposób zgodny z ogólnie obowiązującymi przepisami prawa. 

Rozdział 2 
Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 

zagospodarowania 

§ 6. Na obszarze objętym planem wyznacza się tereny, wydzielone na rysunku planu liniami 

rozgraniczającymi, o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, dla których ustala się 

przeznaczenie podstawowe oraz przeznaczenie dopuszczalne. 

§ 7. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MN ustala się: 

1) jako przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna; 

2) jako przeznaczenie dopuszczalne: obiekty, urządzenia i sieci infrastruktury technicznej. 

§ 8. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MN-U ustala się: 

1) jako przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i usługowa, w ramach którego 

dopuszcza się realizację przynajmniej jednej z wymienionych funkcji; 

2) jako przeznaczenie dopuszczalne: obiekty, urządzenia i sieci infrastruktury technicznej. 

§ 9. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1P-U ustala się: 

1) jako przeznaczenie podstawowe: zabudowa produkcyjna i usługowa, w ramach którego dopuszcza się realizację 

przynajmniej jednej z wymienionych funkcji; 

2) jako przeznaczenie dopuszczalne: obiekty, urządzenia i sieci infrastruktury technicznej. 

§ 10. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1U i 2U ustala się: 

1) jako przeznaczenie podstawowe: zabudowa usługowa; 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 4 z 29



2) jako przeznaczenie dopuszczalne: obiekty, urządzenia i sieci infrastruktury technicznej. 

§ 11. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1ZP ustala się: 

1) jako przeznaczenie podstawowe: zieleń urządzona; 

2) jako przeznaczenie dopuszczalne: obiekty, urządzenia i sieci infrastruktury technicznej. 

§ 12. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDG ustala się: 

1) jako przeznaczenie podstawowe: droga publiczna (główna); 

2) jako przeznaczenie dopuszczalne: obiekty, urządzenia i sieci infrastruktury technicznej. 

§ 13. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDZ ustala się: 

1) jako przeznaczenie podstawowe: droga publiczna (zbiorcza); 

2) jako przeznaczenie dopuszczalne: obiekty, urządzenia i sieci infrastruktury technicznej. 

§ 14. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDL ustala się: 

1) jako przeznaczenie podstawowe: droga publiczna (lokalna); 

2) jako przeznaczenie dopuszczalne: obiekty, urządzenia i sieci infrastruktury technicznej. 

§ 15. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDD ustala się: 

1) jako przeznaczenie podstawowe: droga publiczna (dojazdowa); 

2) jako przeznaczenie dopuszczalne: obiekty, urządzenia i sieci infrastruktury technicznej. 

§ 16. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KXY ustala się: 

1) jako przeznaczenie podstawowe: ciąg pieszo-jezdny; 

2) jako przeznaczenie dopuszczalne: obiekty, urządzenia i sieci infrastruktury technicznej. 

Rozdział 3 
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 17. Na obszarze objętym planem określa się elementy zagospodarowania przestrzennego: 

1) wymagający ukształtowania teren zieleni urządzonej oznaczony na rysunku planu symbolem 1ZP; 

2) wymagające kontynuacji kształtowania, uporządkowania i uzupełnienia: 

a) teren zabudowy produkcyjnej i usługowej oznaczony na rysunku planu symbolem 1P-U, 

b) tereny zabudowy usługowej oznaczone na rysunku planu symbolami: 1U i 2U, 

c) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej oznaczony na rysunku planu symbolem 1MN-U, 

d) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczony na rysunku planu symbolem 1MN. 

§ 18. 1. Na obszarze objętym planem: 

1) zakazuje się lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii wykorzystujących 

energię wiatru; 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 5 z 29



2) zakazuje się lokalizacji: 

a) obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2 000 m2, 

b) usług uciążliwych; 

3) zakazuje się realizacji zabudowy gospodarczej i garażowej z blachy trapezowej i falistej oraz betonowych 

prefabrykatów wielkogabarytowych; 

4) zakazuje się stosowania okładzin elewacyjnych z tworzyw sztucznych typu „siding” na terenie oznaczonym na 

rysunku planu symbolem 1MN- U; 

5) nakazuje się dla budynków sytuowanych w obrębie działki budowlanej stosowania jednolitych rozwiązań 

materiałowych i kolorystycznych z wykorzystaniem wysokiej jakości materiałów wykończeniowych; 

6) nakazuje się stosować kolorystykę: 

a) elewacje budynków utrzymywać z przewagą tynków o jasnych barwach w odcieniach bieli, jasnego beżu, 

jasnego brązu, jasnej szarości, z dopuszczeniem zastosowania jako element wykończenia elewacji drewna, 

kamienia, cegły elewacyjnej lub naturalnej, 

b) krycie dachów spadzistych z zastosowaniem dachówki lub rozwiązań imitujących jej wygląd (w zakresie formy 

i koloru) w kolorach ciemnej czerwieni lub brązu. 

2. Zasady kształtowania krajobrazu w zakresie elementów, które mają wpływ na walory widokowe zostały 

określone w Rozdziale 7 poprzez zapisy dotyczące parametrów zabudowy i zagospodarowania terenu. 

§ 19. 1. Na obszarze objętym planem ustala się minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek 

budowlanych: 

1) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1P-U – 2000 m2; 

2) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1U – 3 000 m2; 

3) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 2U – 1 500 m2; 

4) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MN-U – 500 m2. 

2. Minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych określona w ust. 1 nie dotyczy: 

1) działek, które będą pełniły funkcję dojść i dojazdów; 

2) działek przeznaczonych pod urządzenia infrastruktury technicznej; 

3) działek powstałych w wyniku podziałów zgodnie z wyznaczonymi na rysunku planu liniami rozgraniczającymi 

tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania. 

3. Dopuszcza się w granicach poszczególnych terenów wydzielenie nowej działki o powierzchni mniejszej 

niż podane w ust. 1 wyłącznie w celu powiększenia nieruchomości sąsiedniej pod warunkiem, że pozostała działka 

zachowa powierzchnię nie mniejszą niż ustalono w planie. 

Rozdział 4 
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

§ 20. Dla obszaru objętego planem ustala się następujące zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 6 z 29



1) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko oraz przedsięwzięć 

mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko wskazanych w przepisach odrębnych z zakresu 

ochrony środowiska, o ile w ustaleniach szczegółowych nie określono inaczej; zakaz nie dotyczy dróg,  sieci 

i urządzeń infrastruktury technicznej, w tym telekomunikacyjnych; 

2) zakaz odprowadzania nieoczyszczonych ścieków do wód powierzchniowych lub do gruntu, tworzenia 

i utrzymywania otwartych kanałów ściekowych, gromadzenia odpadów na terenie działek z wyłączeniem 

czasowego gromadzenia odpadów w pojemnikach na śmieci wraz z ich segregacją i wywozem w ramach 

zorganizowanego systemu utrzymania porządku w gminie; 

3) obowiązek odprowadzenia ścieków bytowych i przemysłowych do istniejącej kanalizacji; 

4) obowiązek zainstalowania urządzeń oczyszczających na odpływach wód opadowych i roztopowych ze szczelnie 

utwardzonych placów postojowych, manewrowych oraz parkingów; 

5) obowiązek zachowania istniejącej zieleni wysokiej oraz pojedynczych drzew z wyłączeniem sytuacji 

bezpośredniego zagrożenia oraz w sytuacjach uzasadnionych potrzebami zachowania bezpieczeństwa ruchu 

drogowego; 

6) obowiązek ochrony otworu badawczego wód podziemnych; 

7) obowiązek zachowania jakości środowiska na granicy działki, do której inwestor posiada tytuł prawny, 

odpowiednich dla przeznaczenia terenu określonego dla działek sąsiednich; 

8) obowiązek stosowania niskoemisyjnych lub bezemisyjnych nośników energii cieplnej z zakazem stosowania paliw 

o emisji przekraczającej dopuszczalne normy; 

9) obowiązek zachowania poziomu hałasu dla terenów podlegających ochronie akustycznej na podstawie przepisów 

odrębnych dotyczących ochrony środowiska, według następującej klasyfikacji: 

a) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MN ustala się kryteria akustyczne jak dla terenów 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MN-U ustala się kryteria akustyczne jak dla terenów 

mieszkaniowo-usługowych, 

c) pozostałe tereny określone w planie nie są klasyfikowane akustycznie. 

Rozdział 5 
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych 

§ 21. W granicach planu: 

1) wskazuje się obszar wpisany do gminnej ewidencji zabytków, to jest obszar XIX-wiecznej regulacji 

z pozostałościami tzw. układu gwiaździstego; 

2) wyznacza się strefę „C” zachowanych elementów zabytkowych, której zasięg przedstawiono na rysunku planu. 

§ 22. Dla obszaru wpisanego do gminnej ewidencji zabytków i strefy „C”, o których mowa w § 21,  ustala się: 

1) nakaz zachowania i ochrony sieci ulicznej; 

2) nakaz zachowania układu placu dworcowego wraz z ulicą Kolejową; 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 7 z 29



3) nakaz zachowania układu zieleni. 

Rozdział 6 
Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§ 23. Na obszarze objętym planem dla przestrzeni publicznych, do których zaliczono teren zieleni urządzonej 

oznaczony na rysunku planu symbolem 1ZP, drogi oznaczone na rysunku planu symbolami: 1KDG, 1KDZ, 1KDL, 

1KDD oraz ciąg pieszo-jezdny oznaczony symbolem 1KXY: 

1) nakazuje się stosowanie rozwiązań technicznych uwzględniających osoby ze szczególnymi potrzebami; 

2) zakazuje się lokalizacji obiektów tymczasowych. 

Rozdział 7 
Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu 

§ 24. 1. W przypadku, gdy istniejąca zabudowa przekracza ustalone w planie parametry i wskaźniki, 

dopuszcza się zachowanie dotychczasowych gabarytów z zakazem ich powiększania. 

2. W przypadku, gdy istniejąca zabudowa nie osiąga minimalnych ustalonych w planie parametrów 

i wskaźników dopuszcza się zachowanie dotychczasowych gabarytów, a w sytuacji rozbudowy i nadbudowy nie ma 

obowiązku osiągnięcia minimalnych parametrów i wskaźników ustalonych w planie. 

3. W przypadku, gdy roboty budowlane przy istniejącej zabudowie nie obejmują zmiany wysokości ani 

zmiany konstrukcji dachu, dopuszcza się zachowanie dotychczasowej geometrii dachu. 

§ 25. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MN ustala się: 

1) zakaz realizacji budynków oraz tymczasowych obiektów budowlanych; 

2) dopuszcza się realizację obiektów małej architektury; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 60%; 

4) obsługa komunikacyjna z drogi publicznej oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDZ. 

§ 26. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MN-U ustala się: 

1) obowiązek lokalizacji nowej zabudowy zgodnie z liniami zabudowy wyznaczonymi na rysunku planu, poza 

obrębem linii zabudowy dopuszcza się sytuowanie obiektów wyłącznie z zakresu infrastruktury technicznej; 

2) dopuszcza się dla istniejącego budynku zlokalizowanego w całości poza liniami zabudowy remont, przebudowę, 

nadbudowę zgodnie z parametrami określonymi w planie; 

3) dopuszcza się dla istniejących budynków zlokalizowanych w części poza liniami zabudowy remont, przebudowę 

oraz nadbudowę zgodnie z parametrami określonymi w planie oraz rozbudowę uwzględniając wyznaczone linie 

zabudowy; 

4) zakaz lokalizacji w obowiązującej linii zabudowy budynków o innej funkcji niż mieszkaniowa i usługowa; 

5) dla zabudowy gospodarczej i garażowej obowiązek traktowania obowiązującej linii zabudowy jako 

nieprzekraczalnej linii zabudowy; 

6) obowiązek lokalizowania budynków mieszkaniowych i usługowych z frontu działki budowlanej; 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 8 z 29



7) obowiązek lokalizowania budynków gospodarczych i garażowych na tyłach działki budowlanej poza bryłą 

budynków mieszkaniowych i usługowych; 

8) dopuszcza się lokalizację zabudowy w odległości 1,5 m od granicy lub bezpośrednio przy granicy sąsiedniej 

działki budowlanej; 

9) intensywność zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – minimalna 0,05, maksymalna 1,2, przy 

czym wyjątek stanowi działka nr ewid. 58 (obręb geodezyjny 16), dla której maksymalna intensywność zabudowy 

w stosunku do jej powierzchni wynosi 1,4; 

10) powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – minimalna 5%, maksymalna 40%, 

przy czym wyjątek stanowi działka nr ewid. 58 (obręb geodezyjny 16), dla której maksymalna powierzchnia 

zabudowy w stosunku do jej powierzchni wynosi 70%; 

11) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 30%, przy 

czym wyjątek stanowi działka nr ewid. 58 (obręb geodezyjny 16), dla której minimalny udział powierzchni 

biologicznie czynnej w stosunku do jej powierzchni wynosi 25%; 

12) wysokość zabudowy: 

a) budynków mieszkalnych i usługowych – maksymalnie 10,0 m, 

b) budynków gospodarczych i garażowych – maksymalnie 6,0 m; 

13) geometria dachów: 

a) budynków mieszkalnych i usługowych: 

- wielospadowe o symetrycznym kącie nachylenia połaci dachowych, 

-  kąt nachylenia połaci dachowych 20o- 45o, 

- kierunek głównej kalenicy równoległy do wyznaczonej linii zabudowy lub prostopadły do bocznych granic 

działek, 

b) budynków gospodarczych i garażowych: 

- wielospadowe o symetrycznym kącie nachylenia połaci dachowych, 

-  kąt nachylenia połaci dachowych 20o- 30o, 

- kierunek głównej kalenicy prostopadły lub równoległy do bocznej granicy działki budowlanej, 

c) dla budynków lokalizowanych w odległości 1,5 m od granicy lub bezpośrednio przy granicy sąsiedniej działki 

budowlanej dopuszcza się dachy płaskie lub jednospadowe o minimalnym kącie nachylenia 10o i o głównej 

kalenicy równoległej do tej granicy, 

d) kąty nachylenia nie dotyczą zadaszeń nad takimi elementami architektonicznymi, jak np.: balkon, schody, 

wykusz, taras; 

14) obsługa komunikacyjna poprzez dostęp do dróg publicznych oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1KDG, 

1KDZ i 1KDD oraz poprzez dostęp do drogi publicznej – ulicy Reymonta położonej poza obszarem planu i drogi 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 9 z 29



dojazdowej KD położonej poza obszarem planu (w granicach obowiązującego innego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego). 

§ 27. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1U i 2U ustala się: 

1) lokalizacja zabudowy zgodnie z liniami zabudowy wyznaczonymi na rysunku planu, poza obrębem linii zabudowy 

dopuszcza się sytuowanie obiektów wyłącznie z zakresu infrastruktury technicznej, masztów oraz pylonów; 

2) na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem 1U przy sytuowaniu budowli i budynków, drzew i krzewów 

oraz wykonywaniu robót ziemnych w sąsiedztwie linii kolejowej należy zachować odległości i uwzględniać 

wymogi określone w przepisach odrębnych z zakresu transportu kolejowego; 

3) dopuszcza się dla istniejących budynków zlokalizowanych w części poza liniami zabudowy remont, przebudowę 

oraz nadbudowę zgodnie z parametrami określonymi w planie oraz rozbudowę uwzględniając wyznaczone linie 

zabudowy; 

4) dopuszcza się lokalizację przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko – stacji 

dystrybucji paliw; 

5) dopuszcza się lokalizację zabudowy w odległości 1,5 m od granicy lub bezpośrednio przy granicy sąsiedniej 

działki budowlanej; 

6) zakaz lokalizacji wolno stojących budynków gospodarczych i garaży; 

7) intensywność zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – minimalna 0,1, maksymalna 1,2; 

8) powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – minimalna 5%, maksymalna 60%; 

9) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 10%; 

10) wysokość zabudowy – maksymalnie 12,0 m; 

11) geometria dachów: 

a) płaskie lub spadowe o kącie nachylenia połaci dachowych do 40o, 

b) kąty nachylenia nie dotyczą zadaszeń nad takimi elementami architektonicznymi, jak np.: balkon, schody, 

wykusz, taras, 

c) kierunek głównej kalenicy – nie ustala się; 

12) obsługa komunikacyjna terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 

a) 1U - poprzez dostęp do dróg oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1KDG, 1KDL oraz ciągu pieszo-

jezdnego oznaczonego symbolem 1KXY, 

b) 2U - poprzez dostęp do dróg publicznych oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1KDZ i 1KDD oraz 

poprzez dostęp do drogi publicznej – ulicy Alei Grunwaldzkiej położonej poza obszarem planu. 

§ 28. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1P-U ustala się: 

1) lokalizacja zabudowy zgodnie z liniami zabudowy wyznaczonymi na rysunku planu, poza obrębem linii zabudowy 

dopuszcza się sytuowanie obiektów wyłącznie z zakresu infrastruktury technicznej, masztów oraz pylonów; 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 10 z 29



2) przy sytuowaniu budowli i budynków, drzew i krzewów oraz wykonywaniu robót ziemnych w sąsiedztwie linii 

kolejowej należy zachować odległości i uwzględniać wymogi określone w przepisach odrębnych z zakresu 

transportu kolejowego; 

3) dopuszcza się lokalizację zabudowy w odległości 1,5 m od granicy lub bezpośrednio przy granicy sąsiedniej 

działki budowlanej; 

4) zakaz lokalizacji wolno stojących budynków gospodarczych i garaży; 

5) intensywność zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – minimalna 0,1, maksymalna 2,5; 

6) powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – minimalna 10%, maksymalna 60%; 

7) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 10%; 

8) wysokość zabudowy – maksymalnie 12,0 m; 

9) geometria dachów: 

a) płaskie lub spadowe o kącie nachylenia połaci dachowych do 40o, 

b) kąty nachylenia nie dotyczą zadaszeń nad takimi elementami architektonicznymi, jak np.: balkon, schody, 

wykusz, taras, 

c) kierunek głównej kalenicy - nie ustala się; 

10) obsługa komunikacyjna poprzez dostęp do drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDG oraz ciągu 

pieszo-jezdnego oznaczonego symbolem 1KXY. 

§ 29. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1ZP ustala się: 

1) obowiązek indywidualnego ukształtowania zieleni i obiektów małej architektury; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni terenu – 50%; 

3) obsługa komunikacyjna poprzez dostęp do drogi publicznej oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDD. 

Rozdział 8 
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości 

§ 30. Nie wyznacza się obszarów wymagających obowiązkowego przeprowadzenia scalenia i podziałów 

nieruchomości, o których mowa w przepisach odrębnych z zakresu gospodarki nieruchomościami. 

§ 31. Scalenia i podziału nieruchomości na wniosek, o którym mowa w przepisach odrębnych z zakresu 

gospodarki nieruchomościami, można dokonać na zasadach i warunkach: 

1) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MN-U: 

a) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – 500,0 m2, 

b) minimalna szerokość frontu nowo wydzielonej działki budowlanej – 18,0 m, 

c) kąt położenia granic nowo wydzielonej działki w stosunku do pasa drogowego, z którego będzie się odbywać 

obsługa komunikacyjna – 90o z tolerancją maksymalnie 15o, 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 11 z 29



d) parametry określone w lit. a, b i c nie dotyczą nowo wydzielonych działek, które będą pełniły funkcję dojść 

i dojazdów oraz działek przeznaczonych pod urządzania infrastruktury technicznej; 

2) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1U: 

a) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – 3 000 m2, 

b) minimalna szerokość frontu nowo wydzielonej działki budowlanej – 30,0 m, 

c) kąt położenia granic nowo wydzielonej działki w stosunku do pasa drogowego, z którego będzie się odbywać 

obsługa komunikacyjna – 90o z tolerancją maksymalnie 10o, 

d) parametry określone w lit. a, b i c nie dotyczą nowo wydzielonych działek, które będą pełniły funkcję dojść 

i dojazdów oraz działek przeznaczonych pod urządzania infrastruktury technicznej; 

3) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 2U: 

a) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – 1 500 m2, 

b) minimalna szerokość frontu nowo wydzielonej działki budowlanej – 25,0 m, 

c) kąt położenia granic nowo wydzielonej działki w stosunku do pasa drogowego, z którego będzie się odbywać 

obsługa komunikacyjna – 90o z tolerancją maksymalnie 10o, 

d) parametry określone w lit. a, b i c nie dotyczą nowo wydzielonych działek, które będą pełniły funkcję dojść 

i dojazdów oraz działek przeznaczonych pod urządzania infrastruktury technicznej; 

4) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1P-U: 

a) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – 2 000 m2, 

b) minimalna szerokość frontu nowo wydzielonej działki budowlanej – 25,0 m, 

c) kąt położenia granic nowo wydzielonej działki w stosunku do pasa drogowego, z którego będzie się odbywać 

obsługa komunikacyjna – 90o z tolerancją maksymalnie 10o, 

d) parametry określone w lit. a, b i c nie dotyczą nowo wydzielonych działek, które będą pełniły funkcję dojść 

i dojazdów oraz działek przeznaczonych pod urządzania infrastruktury technicznej. 

Rozdział 9 
Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, 

w tym zakaz zabudowy 

§ 32. Na obszarze objętym planem ustala się zakaz realizacji obiektów o wysokości 50,0 m i więcej. 

§ 33. Na obszarze objętym planem ustala się strefę ochronną od sieci kanalizacji deszczowej Dn 600 mm 

o szerokości 5,0 m z obu stron od przewodów kanalizacyjnych i całkowitej szerokości 10,0 m, w której obowiązuje 

zakaz lokalizacji budynków. 

Rozdział 10 
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

§ 34. 1. Na obszarze objętym planem ustala się następujące zasady modernizacji, przebudowy i budowy 

systemu komunikacji: 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 12 z 29



1) system dróg publicznych, obsługujących obszar planu, stanowiących fragment ogólnomiejskiego układu 

komunikacyjnego miasta Sieradza, w skład którego wchodzą: droga główna oznaczona na rysunku planu 

symbolem 1KDG, droga zbiorcza oznaczona na rysunku planu symbolem 1KDZ, droga lokalna oznaczona na 

rysunku planu symbolem 1KDL oraz droga dojazdowa oznaczona na rysunku planu symbolem 1KDD; 

2) powiązanie z układem zewnętrznym poprzez ulice: Polskiej Organizacji Wojskowej, Reymonta oraz 

Aleję Grunwaldzką; 

3) istniejące drogi zapewniają pełną dostępność komunikacyjną kołową i pieszą do terenów objętych planem; 

4) dojścia lub dojazdy wydzielone w obrębie poszczególnych terenów nie są w rozumieniu niniejszego planu 

drogami publicznymi; 

5) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1KDL i 1KXY przy sytuowaniu budowli i budynków, 

drzew i krzewów oraz wykonywaniu robót ziemnych w sąsiedztwie linii kolejowej należy zachować odległości 

i uwzględniać wymogi określone w przepisach odrębnych z zakresu transportu kolejowego. 

2. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1KDG, 1KDZ, 1KDL, 1KDD i 1KXY, ustala 

się: 

1) 1KDG (ulica Polskiej Organizacji Wojskowej) – droga publiczna sklasyfikowana jako droga główna 

o zróżnicowanej szerokości w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, od 24,0 m do 28,0 m, 

jednojezdniowa, szerokość jezdni – minimum 7,0 m; 

2) 1KDZ (ulica Reymonta) – droga publiczna sklasyfikowana jako droga zbiorcza o zróżnicowanej  szerokości 

w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, od 17,5 m, jednojezdniowa, szerokość jezdni – minimum 

6,0 m; 

3) 1KDL (ulica Kolejowa) – droga publiczna sklasyfikowana jako droga lokalna o zróżnicowanej szerokości 

w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, od 28,0 m do 70,0 m, jednojezdniowa, szerokość jezdni – 

minimum 5,5 m; 

4) 1KDD (ulica Reymonta) – droga publiczna sklasyfikowana jako droga dojazdowa o zróżnicowanej szerokości 

w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, od 12,5 m do 21,0 m w poszerzeniu, jednojezdniowa, 

szerokość jezdni – minimum 5,0 m; 

5) 1KXY (ulica Towarowa) – ciąg pieszo-jezdny o zróżnicowanej szerokości w liniach rozgraniczających zgodnie 

z rysunkiem planu, od 13,0 m do 17,0 m. 

§ 35. 1. Dla obszaru objętego planem ustala się prawo realizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej 

(podziemnej i nadziemnej) wszystkich mediów: 

1) w liniach rozgraniczających dróg, pod warunkiem nienaruszenia wymagań określonych w przepisach odrębnych 

z zakresu dróg publicznych oraz w liniach rozgraniczających ciągu pieszego; 

2) w ramach przestrzeni przylegających do terenów obsługi komunikacyjnej i zawartych pomiędzy wyznaczonymi 

liniami zabudowy a liniami rozgraniczającymi tereny komunikacji, przy zachowaniu możliwości zabudowy 

działek oraz wymogów przepisów odrębnych; 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 13 z 29



3) dopuszcza się adaptację, modernizację i przebudowę istniejącej infrastruktury technicznej z możliwością zmiany 

jej trasy. 

2. W uzasadnionych przypadkach, gdy nie jest możliwe zrealizowanie sieci lub urządzeń infrastruktury 

technicznej według zasad, o których mowa w ust. 1, w tym również w przypadku modernizacji i przebudowy 

infrastruktury istniejącej, wymagającej zmiany trasy – dopuszcza się budowę sieci na wszystkich terenach objętych 

niniejszym planem, z zastrzeżeniem, że zostanie zachowana możliwość realizacji przeznaczenia każdego z tych 

terenów według zasad i warunków oraz standardów zabudowy i zagospodarowania ustalonych w niniejszym planie, 

a także w przepisach odrębnych. 

§ 36. Dla obszaru objętego planem ustala się następujące warunki obsługi zabudowy w zakresie infrastruktury 

technicznej: 

1) zaopatrzenie w wodę: 

a) w oparciu o istniejącą sieć wodociągową, 

b) dopuszcza się zaopatrzenie w wodę z indywidualnych ujęć, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) przy modernizacji istniejących sieci należy uwzględnić wymagania dotyczące przeciwpożarowego zaopatrzenia 

w wodę zgodnie z przepisami odrębnymi, dotyczy to w szczególności zapewnienia odpowiednich ilości 

i wydajności hydrantów dla celów przeciwpożarowych; 

3) odprowadzanie ścieków bytowych i przemysłowych w oparciu o sieć kanalizacji; 

4) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych: 

a) do sieci kanalizacji deszczowej, 

b) dla zabudowy mieszkaniowej i usługowej dopuszcza się wykorzystanie wód na miejscu oraz odprowadzenie ich 

do gruntu na zasadach określonych w przepisach odrębnych dotyczących zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz prawa wodnego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną: 

a) w oparciu o istniejącą sieć elektroenergetyczną, 

b) dla nowo realizowanych sieci elektroenergetycznych obowiązuje zastosowanie wyłącznie linii kablowych 

układanych w gruncie, 

c) w przypadku przebudowy lub modernizacji istniejących napowietrznych sieci elektroenergetycznych nakazuje 

się ich realizację w gruncie, przy czym nakaz nie obowiązuje w sytuacjach, gdy ze względu na istniejące 

uwarunkowania nie ma technicznych możliwości skablowania tych sieci, 

d) w granicach wszystkich terenów dopuszcza się sytuowanie i realizację wnętrzowych stacji transformatorowych 

15/0,4kV oraz stacji wolno stojących na wydzielonych działkach o wymiarach minimum 5,0 m x 6,0 m 

z zapewnionym dostępem do drogi publicznej, bez wyznaczania ich na rysunku planu; 

6) zaopatrzenie w energię cieplną: 

a) z miejskiej sieci cieplnej, 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 14 z 29



b) z sieci gazowej, 

c) z indywidualnych niskoemisyjnych lub bezemisyjnych źródeł ciepła; 

7) dopuszcza się zaopatrzenie w energię elektryczną i cieplną z urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych 

źródeł energii o mocy nieprzekraczającej 100 kW, zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi odnawialnych 

źródeł energii, z zastrzeżeniem § 18 ust 1 pkt 1; 

8) zaopatrzenie w usługi telekomunikacyjne: 

a) w oparciu o istniejącą sieć i urządzenia telekomunikacyjne, 

b) dla nowo realizowanych sieci telekomunikacyjnych obowiązuje zastosowanie wyłącznie linii kablowych 

układanych w gruncie, 

c) w przypadku przebudowy lub modernizacji istniejących napowietrznych sieci telekomunikacyjnych nakazuje 

się ich realizację w gruncie, przy czym nakaz nie obowiązuje w sytuacjach, gdy ze względu na istniejące 

uwarunkowania nie ma technicznych możliwości skablowania tych sieci; 

9) gromadzenie odpadów komunalnych na działkach w indywidualnych pojemnikach do selektywnej zbiórki 

odpadów i opróżnianie ich w ramach miejskiego systemu utrzymania czystości, przy zachowaniu przepisów 

odrębnych. 

§ 37. 1. Na obszarze objętym planem ustala się dla obsługi poszczególnych funkcji ilości miejsc postojowych: 

1) w przypadku realizacji funkcji mieszkaniowej: minimum 1 miejsce postojowe na 1 mieszkanie; 

2) w przypadku realizacji funkcji handlowej: minimum 2 miejsca postojowe na każde rozpoczęte 100 m² powierzchni 

sprzedaży; 

3) w przypadku realizacji innej funkcji usługowej: minimum 1 miejsce postojowe na każde 50 m² powierzchni lokalu 

użytkowego; 

4) w przypadku realizacji funkcji produkcyjnej: minimum 1 miejsce postojowe na każde 4 miejsca pracy. 

2. Na parkingach dla samochodów osobowych liczących więcej niż 5 miejsc postojowych należy 

przeznaczyć minimum 4% ogólnej liczby miejsc, lecz nie mniej niż jedno miejsce postojowe, na parkowanie 

pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, z zastrzeżeniem dróg publicznych, stref zamieszkania i stref ruchu, dla 

których minimalną liczbę stanowisk postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową określają przepisy 

odrębne dotyczące dróg publicznych. 

3. Realizacja nowej funkcji usługowej pod warunkiem zapewnienia miejsc postojowych zgodnie z ust. 1. 

4. Miejsca postojowe muszą mieć utwardzoną nawierzchnię. 

5. Ustala się realizację miejsc do parkowania na terenie działki budowlanej, na której realizowana jest 

inwestycja. 

6. Miejsca parkingowe mogą być realizowane w formie parkingów terenowych, wbudowanych w budynki 

oraz podziemnych. 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 15 z 29



Rozdział 11 
Stawki procentowe stanowiące podstawę ustalenia jednorazowej opłaty 

od wzrostu wartości nieruchomości 

§ 38. 1. Ustala się jednorazową opłatę z tytułu wzrostu wartości nieruchomości położonych w obszarze 

objętym planem, płatną w przypadku zbycia tych nieruchomości w ciągu 5 lat od dnia, w którym plan miejscowy stał 

się obowiązujący, przy czym wysokość stawki procentowej, stanowiącej podstawę ustalenia tej jednorazowej opłaty 

pobieranej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości określa się dla terenów oznaczonych na rysunku planu  

symbolami: 1MN-U, 1MN, 1P-U, 1U i 2U – 30%. 

2. Na pozostałych terenach położonych w obszarze objętym planem nie ustala się opłaty z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości. 

Rozdział 12 
Przepisy końcowe 

§ 39. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 40. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 16 z 29



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/308/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: Reymonta, Polskiej 

Organizacji Wojskowej, Kolejowej i Alei Grunwaldzkiej w Sieradzu 

 

 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 1 z 9



Arkusz 1 

 

 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 2 z 9



Arkusz 2 

 

 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 3 z 9



Arkusz 3 

 

 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 4 z 9



Arkusz 4 

 

 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 5 z 9



Arkusz 5 

 

 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 6 z 9



Arkusz 6 

 

 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 7 z 9



Arkusz 7 

 

 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 8 z 9



Arkusz 8 

 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 9 z 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/308/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 

Rozstrzygnięcie  
Prezydenta Miasta Sieradza 

Rozstrzygnięcie  
Rady Miejskiej w Sieradzu 

Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 
Oznaczenie 

nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 
uwaga 

uwzględniona 
uwaga 

nieuwzględniona 
uwaga 

uwzględniona 
uwaga 

nieuwzględniona 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
1. 12.11.2020 G.G. Wnoszący uwagę: 

a) wnosi o zmianę zapisu § 26 pkt 8 projektu 
uchwały na zapis „ powierzchnia zabudowy 
w stosunku do powierzchni działki 
budowlanej – minimalna 5 %, maksymalna 
40 %, poza działką budowlaną oznaczoną 
numerem geod. 58”  
albo 
na zapis „ powierzchnia zabudowy 
w stosunku do powierzchni działki 
budowlanej – minimalna 5%, maksymalna 
40 %, poza działką o numerze geod. 58 dla 
której ustala się maksymalny procent 
zabudowy na poziomie 70 %; 
b) wnosi o zmianę zapisu § 26 pkt 9 
projektu uchwały na zapis „ minimalny 
udział powierzchni biologicznie czynnej w 
stosunku do powierzchni działki budowlanej 
– 30 %, poza działką budowlaną oznaczoną 
numerem geod. 58 dla której ustala się 
minimalny udział powierzchni biologicznie 
czynnej w stosunku do powierzchni działki 
budowlanej na poziomie 25 %”; 
c) wnosi o dodanie do § 26 punktu, który 
będzie brzmiał następująco: „dla działki 
nr 58 uchwala się możliwość adaptacji 
i modernizacji istniejących zjazdów na 
ul. P.O.W oraz korzystania z już 
zmodernizowanych i zaadaptowanych, 
z przeznaczeniem ich pod miejsca 
parkingowe” 
albo 

Działka nr ewid. 58 
(obręb 16) 

 
pkt a) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pkt b) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pkt c) 

 
pkt a) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pkt b) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pkt c) 
 
 
 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 1 z 2



o zmianę zapisu § 37 ust.6 na zapis: 
„Miejsca parkingowe mogą być realizowane 
w formie parkingów terenowych, 
wbudowanych w budynki oraz 
podziemnych, jak i zmodernizowanych 
i zaadoptowanych do tego zjazdów – 
zatoczek”; 
d) wnosi o przybliżenie projektowanej 
nieprzekraczalnej linii zabudowy do granic 
ul. POW, lub o zrównanie nieprzekraczalnej 
linii zabudowy z linią usytuowania 
budynków bezpośrednio przy granicy 
działki lub linią rozgraniczającą tereny o 
różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania 
albo 
o zmianę usadowienia nieprzekraczalnej 
linii zabudowy zgodnie z załączonym do 
uwagi rysunkiem graficznym. 

 
 
 
 
 
 

pkt d) 

 
 
 
 
 
 

pkt d) 

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/308/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 

o finansach publicznych 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: Reymonta, Polskiej 

Organizacji Wojskowej, Kolejowej i Alei Grunwaldzkiej w Sieradzu nie wprowadza żadnych nowych inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy (nie zakłada konieczności realizacji 

nowych dróg ani sieci infrastruktury technicznej). W związku z powyższym nie ma potrzeby ustalania pochodzenia 

środków finansowych na te cele oraz zasad ich finansowania. 

Dlatego nie formułuje się rozstrzygnięcia o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania.

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 1 z 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/308/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne

Id: 184AB1C1-A462-43BB-A753-3C6D0ABBD75E. Podpisany Strona 1 z 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4293/101703-MPZP/Reymonta/Kolejowa/f/20210622T000000   PL.ZIPPZP.4293/101703-MPZP Reymonta_Kolejowa_f 20210622T000000 2021-06-22T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: Reymonta, Polskiej Organizacji Wojskowej, Kolejowej i Alei Grunwaldzkiej w Sieradzu Reymonta_Kolejowa      2020-01-07 MPZP został sporządzony z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy zasadniczej wydanej z Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjno-Kartograficznej w Sieradzu       414157.24977694824 479826.5694878696 414213.58734116517 479837.1569821269 414248.7173428852 479843.74652851577 414326.95223998465 479868.46881835634 414326.8154216651 479836.09483119036 414324.57014871854 479835.8673205198 414316.3283188585 479833.3827907467 414322.6112992307 479811.72079743067 414329.9535647435 479813.4503210281 414329.97661443613 479813.7921524121 414333.0045081638 479814.6752062016 414343.51984746195 479817.7486656812 414352.9589677835 479820.50784853246 414380.3372173039 479828.5132207366 414405.13831155 479839.28495603974 414454.67571479734 479848.42785319843 414504.21311654244 479857.57075440604 414503.3081558775 479874.7390169588 414504.6444628164 479892.52728866367 414501.9365153583 479921.7140329515 414500.48109156545 479927.24451344507 414501.58323603217 479967.9935828395 414492.31732022855 479969.5260891365 414485.7323445948 479983.3182957641 414504.21370080486 479981.7418929266 414506.5805347245 480006.7204290306 414505.08916451223 480006.15033544356 414511.5151100168 480062.4470692956 414519.3792171078 480153.883949337 414522.9954532422 480155.4825478882 414528.217913256 480217.88986162597 414554.40197843034 480216.32266146044 414570.05625954457 480217.00531051995 414571.74648338556 480235.9975960264 414573.4367071092 480254.9898809249 414574.0854156008 480262.282439063 414574.51297645736 480263.98598175833 414576.05876181275 480265.6177137883 414580.35158294067 480268.88457507855 414571.2814717442 480275.8365800727 414567.51063869894 480278.7116237339 414565.7288610637 480279.8984344799 414563.85482000094 480280.8230106341 414559.8188673537 480282.18229825847 414556.37037728913 480283.08854028024 414552.7551926598 480283.27866969997 414533.93269011844 480285.30016497534 414534.1562933717 480287.9517646045 414508.03075449914 480279.67119497986 414488.1432033945 480271.65241512214 414485.6898074951 480270.6580902388 414480.87247947976 480268.8144870445 414480.17878585216 480268.5395157047 414480.04042210616 480268.48493408883 414478.8749925308 480268.0128131769 414475.8742168769 480266.7420236284 414475.08894623537 480266.41351354663 414475.00170391425 480266.37701659836 414474.4528079117 480266.14738818794 414474.4507777123 480266.146539035 414474.45065900125 480266.1464893639 414474.45030453335 480266.14634106687 414474.45011804067 480266.14626303694 414474.4499465097 480266.1461912676 414474.4498586478 480266.1461546057 414474.4484140817 480266.1455533572 414474.44300768804 480266.1432916468 414474.4211230632 480266.1341364338 414474.4099773271 480266.1294737276 414474.4000676749 480266.1253281237 414474.3944805758 480266.12299081753 414474.38751074206 480266.1200750576 414474.38068265 480266.1172185939 414474.37692812923 480266.1156479275 414474.36069337744 480266.10885628185 414474.17955183703 480266.03307753964 414468.26312755607 480265.272480289 414468.170876842 480265.27597840206 414460.8709958205 480265.54862649064 414454.94094076287 480265.7701397403 414448.87408035155 480265.99679275986 414437.4969140226 480266.86252314254 414436.6732968921 480266.9333684511 414421.7053307537 480268.21159408905 414393.0409772862 480270.6800541894 414391.74963640515 480258.38970436575 414392.31885704305 480240.1771778312 414392.4135918729 480238.1858933929 414366.0820946293 480237.4457956596 414358.02395649627 480237.40870932204 414349.9658183614 480237.37162309565 414322.9496704051 480236.61220355914 414285.84336679894 480235.45028576726 414283.1680261092 480235.36305948626 414275.79408393987 480235.12453412457 414270.99449980445 480234.9711144575 414258.4928071797 480234.5603202091 414257.4185782587 480234.535432563 414246.2036937531 480234.1847440413 414245.92647778336 480234.1728423929 414234.913015591 480233.97552567243 414232.9128310364 480233.93896859075 414232.4756297972 480233.8672148477 414231.7848497862 480233.75365179894 414223.0942618521 480233.484998867 414213.49076482654 480232.663874738 414203.71779452637 480232.3008064946 414202.69296132494 480232.26277496165 414201.1575458124 480232.20552889636 414200.4144694675 480232.17788381974 414199.5353557402 480232.14522366144 414198.61718955263 480232.1113984736 414196.46913708 480232.03126270394 414185.4509451892 480231.6107153577 414185.7249528393 480223.26909642195 414198.90243187454 480223.64922352403 414200.16742669884 480219.55901998037 414202.4831697885 480214.29816860706 414204.4811835829 480210.3629259205 414206.697673914 480206.87521291134 414209.4181052521 480203.21443518763 414212.17123213876 480199.92230578576 414215.25782998 480196.7911041265 414221.96147421 480190.60341362486 414234.3912516199 480178.4401496699 414246.82102954015 480166.2768857209 414250.09244284034 480160.92462932365 414250.19222487137 480147.05368571816 414244.36123854294 480128.3642523162 414252.85829419456 480125.053023482 414268.78015039116 480118.68381627044 414250.6750406036 480083.498166416 414245.90946113877 480074.38240324566 414243.2310249116 480069.2419005796 414233.0047032358 480049.84539609205 414228.8198047476 480041.3694827801 414223.4630841939 480031.76217748073 414215.07048088126 480014.8863222346 414210.7665434368 480006.58216139814 414206.46256757807 479998.2777588086 414198.30215174425 479983.2943904497 414195.3388729822 479976.3478407715 414191.8043739563 479969.6133973022 414188.26987485215 479962.8789537769 414184.41990187205 479956.24939451827 414180.6935569523 479950.02451580233 414170.69202662166 479930.9972238522 414166.65817462746 479922.7550146894 414164.1494902661 479918.0971062001 414157.71052781586 479906.14176433044 414152.39164472837 479896.0043370806 414144.2802271256 479879.6725446984 414128.2655560542 479848.51064541575 414129.2898263559 479845.5345767947 414131.6912835613 479840.4840299005 414154.7053087456 479832.1116046883 414159.63079165947 479833.06933160656 414157.24977694824 479826.5694878696     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4293/101703-MPZP/Reymonta/Kolejowa/doc2   PL.ZIPPZP.4293/101703-MPZP Reymonta_Kolejowa_doc2 Uchwała Nr .../.../2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 22.06.2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: Reymonta, Polskiej Organizacji Wojskowej, Kolejowej i Alei Grunwaldzkiej w Sieradzu Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: Reymonta, Polskiej Organizacji Wojskowej, Kolejowej i Alei Grunwaldzkiej w Sieradzu    2021-06-22  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4293/101703-MPZP/Reymonta/Kolejowa/Rys1/20210622T000000   PL.ZIPPZP.4293/101703-MPZP Reymonta_Kolejowa_Rys1 20210622T000000 2021-06-22T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: Reymonta, Polskiej Organizacji Wojskowej, Kolejowej i Alei Grunwaldzkiej w Sieradzu https://bip.umsieradz.pl/res/serwisy/pliki/26974681?version=2.0 https://bip.umsieradz.pl/res/serwisy/pliki/26974693?version=1.0&t=1623056928912 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178 1000 

Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera g
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera h
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera i
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera j
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera k

	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 13
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 14
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 15
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 16
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 17
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 10
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 11
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 12
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 14
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 15
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 16
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 17
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera d


	Rozdział 3 Paragraf 18
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2

	Rozdział 3 Paragraf 19
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 3


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 20
	Rozdział 4 Paragraf 20 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 20 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 20 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 20 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 20 Punkt 5
	Rozdział 4 Paragraf 20 Punkt 6
	Rozdział 4 Paragraf 20 Punkt 7
	Rozdział 4 Paragraf 20 Punkt 8
	Rozdział 4 Paragraf 20 Punkt 9
	Rozdział 4 Paragraf 20 Punkt 9 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 20 Punkt 9 Litera b
	Rozdział 4 Paragraf 20 Punkt 9 Litera c



	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 21
	Rozdział 5 Paragraf 21 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 21 Punkt 2

	Rozdział 5 Paragraf 22
	Rozdział 5 Paragraf 22 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 22 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 22 Punkt 3


	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 23
	Rozdział 6 Paragraf 23 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 23 Punkt 2


	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 24
	Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 2
	Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 3

	Rozdział 7 Paragraf 25
	Rozdział 7 Paragraf 25 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 25 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 25 Punkt 3
	Rozdział 7 Paragraf 25 Punkt 4

	Rozdział 7 Paragraf 26
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 3
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 4
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 5
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 6
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 7
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 8
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 9
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 10
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 11
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 12
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 12 Litera a
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 12 Litera b

	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 13
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 13 Litera a
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 13 Litera a Tiret 1 (1)
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 13 Litera a Tiret 2 (2)
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 13 Litera a Tiret 3 (3)

	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 13 Litera b
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 13 Litera b Tiret 1 (4)
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 13 Litera b Tiret 2 (5)
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 13 Litera b Tiret 3 (6)

	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 13 Litera c
	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 13 Litera d

	Rozdział 7 Paragraf 26 Punkt 14

	Rozdział 7 Paragraf 27
	Rozdział 7 Paragraf 27 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 27 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 27 Punkt 3
	Rozdział 7 Paragraf 27 Punkt 4
	Rozdział 7 Paragraf 27 Punkt 5
	Rozdział 7 Paragraf 27 Punkt 6
	Rozdział 7 Paragraf 27 Punkt 7
	Rozdział 7 Paragraf 27 Punkt 8
	Rozdział 7 Paragraf 27 Punkt 9
	Rozdział 7 Paragraf 27 Punkt 10
	Rozdział 7 Paragraf 27 Punkt 11
	Rozdział 7 Paragraf 27 Punkt 11 Litera a
	Rozdział 7 Paragraf 27 Punkt 11 Litera b
	Rozdział 7 Paragraf 27 Punkt 11 Litera c

	Rozdział 7 Paragraf 27 Punkt 12
	Rozdział 7 Paragraf 27 Punkt 12 Litera a
	Rozdział 7 Paragraf 27 Punkt 12 Litera b


	Rozdział 7 Paragraf 28
	Rozdział 7 Paragraf 28 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 28 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 28 Punkt 3
	Rozdział 7 Paragraf 28 Punkt 4
	Rozdział 7 Paragraf 28 Punkt 5
	Rozdział 7 Paragraf 28 Punkt 6
	Rozdział 7 Paragraf 28 Punkt 7
	Rozdział 7 Paragraf 28 Punkt 8
	Rozdział 7 Paragraf 28 Punkt 9
	Rozdział 7 Paragraf 28 Punkt 9 Litera a
	Rozdział 7 Paragraf 28 Punkt 9 Litera b
	Rozdział 7 Paragraf 28 Punkt 9 Litera c

	Rozdział 7 Paragraf 28 Punkt 10

	Rozdział 7 Paragraf 29
	Rozdział 7 Paragraf 29 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 29 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 29 Punkt 3


	Rozdział 8
	Rozdział 8 Paragraf 30
	Rozdział 8 Paragraf 31
	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 1
	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 2
	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 3
	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 3 Litera d

	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 4
	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 4 Litera d



	Rozdział 9
	Rozdział 9 Paragraf 32
	Rozdział 9 Paragraf 33

	Rozdział 10
	Rozdział 10 Paragraf 34
	Rozdział 10 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 10 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 10 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 10 Paragraf 34 Ustęp 2
	Rozdział 10 Paragraf 34 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 34 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 34 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 10 Paragraf 34 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 10 Paragraf 34 Ustęp 2 Punkt 5


	Rozdział 10 Paragraf 35
	Rozdział 10 Paragraf 35 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 35 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 35 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 10 Paragraf 35 Ustęp 2

	Rozdział 10 Paragraf 36
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 3
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 4
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 5
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 5 Litera d

	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 6
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 6 Litera c

	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 7
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 8
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 8 Litera a
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 8 Litera b
	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 8 Litera c

	Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 9

	Rozdział 10 Paragraf 37
	Rozdział 10 Paragraf 37 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 37 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 37 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 10 Paragraf 37 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 10 Paragraf 37 Ustęp 2
	Rozdział 10 Paragraf 37 Ustęp 3
	Rozdział 10 Paragraf 37 Ustęp 4
	Rozdział 10 Paragraf 37 Ustęp 5
	Rozdział 10 Paragraf 37 Ustęp 6


	Rozdział 11
	Rozdział 11 Paragraf 38
	Rozdział 11 Paragraf 38 Ustęp 2


	Rozdział 12
	Rozdział 12 Paragraf 39
	Rozdział 12 Paragraf 40
	Rozdział 12 Paragraf 40 Ustęp 2



	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4

